应答文件密封件外层封套格式
应答文件密封件外层封套格式

送悦科技乡村物流配送体系建设项目（一期）

应答文件

应答方：（盖公章）
年月日

送悦科技乡村物流配送体系建设项目（一期）

应答文件
（商务技术部分）

公司名称：
应答人法定代表人或其授权委托人：（签字或盖章）
时间：
目录
商务技术部分	1
一	应答方信息汇总表	1
二	应答偏离表规格	1
三	公司简介	2
营业执照	2
四	法定代表人身份证明	2
五	法定代表人授权委托书	3
六  综合资质	4
（一）主体资格	4
1.专业资质认证	4
2.管理体系认证	5
3.主营业收入	5
（二）人力资源	5
管理人员学历	5
（三）项目经验	5
同类项目经验	5
（四）响应能力	6
1.产品服务能力	6
2.建设实施能力	6
3.售后服务能力	6
七  项目团队	7
（一）团队素质	7
1.项目经理素质	7
2.团队成员素质	7
（二）设备投入及其他	7
工器具投入	7
八  服务方案	8
（一）实施方案	8
1.项目理解	8
2.质量控制	8
（二）服务承诺	8
额外服务承诺	8

[bookmark: _Toc13244549]商务技术部分
	单位名称

	同类项目业绩
	近三年同类项目经验，累计合同金额万元。
	现场递交的应答文件必须提供合同关键页（包括合同封面、合同金额页、合同签字页）。

	项目经理及项目团队素质
	项目经理学历：
项目经理资格证书：
项目团队数量：人
项目团队本科以上数量：人，本科以上占总人数 %（不含项目经理）

	文件中需提供身份证、学历及资格证书复印件，不提供，所列人员无效；列明项目经理职称及资格证书所负责同类项目名称和甲方联系人，最近三个月社保缴纳证明和劳动合同，未提供证明材料则对应分数不计入。

	……

1 [bookmark: _Toc13244550]应答方信息汇总表

2 [bookmark: _Toc13244551]应答偏离表规格
	序号
	需求规格
	应答规格
	偏离情况
	说明

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

备注：
1、“应答规格”一栏必须详细填写应答产品的具体参数，不得照搬照抄需求文件的技术要求。
2、应答产品的技术参数应尽可能提供相应的证明资料，以证明应答商响应的真实性。
3、“偏离情况”栏中填写“正偏离”、“负偏离”、“无偏离”。

3 [bookmark: _Toc13244552][bookmark: _Toc440555922]公司简介
[bookmark: _Toc13244553]营业执照
提供企业营业执照（事业单位法人证书）副本复印件；对于已按商事登记改革要求更换新版营业执照的（营业执照无营范围、注册资本/开办资金	等信息的），还需提供商事主体信息最新查询结果（显示经营范围、注册资本等信息）的截屏打印件。

4 [bookmark: _Toc13244554]法定代表人身份证明
单位名称：
单位地址：
成立时间：年月日
经营期限：
姓名：性别：年龄：职务：
身份证号码：
系____（单位名称）___________的法定代表人。
特此证明。

	法定代表人身份证正、反两面

应答方：__________________（盖公章）

[bookmark: _Toc196153911][bookmark: _Toc192354897][bookmark: _Toc196153712][bookmark: _Toc229558402][bookmark: _Toc193268556][bookmark: _Toc224619354][bookmark: _Toc440555923][bookmark: _Toc436385245][bookmark: _Toc196154010]年月日

5 [bookmark: _Toc13244555]法定代表人授权委托书

本人（姓名）系（应答方名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改   （项目名称）应答文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：自应答截止之日起180天。
代理人无转委托权。

	受托人身份证正、反两面

[bookmark: _Toc196154011][bookmark: _Toc224619355][bookmark: _Toc196153912][bookmark: _Toc196153713]应答方：（盖公章）

法定代表人：（签字）

委托代理人：（签字）

年月日

[bookmark: _Toc13244556]六、综合资质
[bookmark: _Toc503811778][bookmark: _Toc522293508][bookmark: _Toc13244557]（一）主体资格
[bookmark: _Toc13244558][bookmark: _Toc522293509][bookmark: _Toc503811779]1.专业资质认证
如：
--《安全技术防范系统设计、施工、维修证书》；
——CMMI III V1.2以上（含III级）
——市级或以上《高新技术企业认证》

（证书复印件）

2．管理体系认证
如：
质量管理体系认证（如ISO9000族系列）等

（证书复印件）

注：需提供相关证书复印件，未提供不得分。

3、主营业务收入
评审应答方在上一年度的主营业务收入（需提供第三方单位出具的财务审计报表，未提供不得分）
202*年主营业务收入：_______

[bookmark: _Toc503811780]（第三方单位出具的财务审计报表）

[bookmark: _Toc13244559][bookmark: _Toc522293510]（二）人力资源
管理人员资历：考察管理人员项目经验及学历
提供管理人员同类项目经验，必须提供项目合同关键页（包括合同封面、合同金额页、合同签字页），提供公司证明函。）

	姓名

	性别

	年龄

	职务
	填写：总监/总经理等
	从事工作年限

	学历

	相关证书

	身份证号码

注:
1、需提供管理人员学历/学位证书扫描件及近3个月载有社保部门公章的社保缴纳证明，参保单位名称需与应标单位一致，未提供不得分。
2、需写明管理人员在公司的具体职务（一般为总监、总经理等，若只写项目经理，未写明具体职务不得分）。
[bookmark: _Toc478631820][bookmark: _Toc440555925][bookmark: _Toc503811781]（相关证书扫描件、社保证明材料及合同关键页）

[bookmark: _Toc13244560][bookmark: _Toc522293511]（三）项目经验
应答方近三年同类项目业绩。

应答方同类业绩表

应答方名称（盖章）_______________
	序号
	项目名称
	合同签订时间
	合同金额（RMB万元）
	合同甲方（即：业主单位）
	甲方联系人
	甲方联系人电话

	1

	2

	3

	…

	小计（合同金额合计，单位：万元）

（合同关键页）
[bookmark: _Toc13244561][bookmark: _Toc503811782][bookmark: _Toc522293512]（四）响应能力
1.产品服务能力
提供能满足项目需求的产品或服务，需给予相应的清单；
2.建设实施能力
根据项目工期实现要求提交承诺表；同时按照项目要求提交项目实施计划表。项目有工期实现要求，承诺时间需满足要求；项目无工期实现要求，只需提交项目实施计划表。
3.售后服务能力
需制定服务响应承诺表，填写故障响应时间、现场响应时间、故障修复时限承诺、备机备件响应承诺。

[bookmark: _Toc13244562][bookmark: _Toc503811783][bookmark: _Toc522293513]七 项目团队
[bookmark: _Toc522293514][bookmark: _Toc13244563][bookmark: _Toc503811784]（一）团队素质
1．项目经理素质
相关资质证书、专业技术认证证书及学历学位证书扫描件。（需提供项目经理近3个月载有社保部门公章的社保缴纳证明, 参保单位名称需与应标单位一致，且承诺项目经理同一服务周期内不得服务其他项目）

2．团队成员素质
提供专职团队名单，附人员介绍及学历证书。（需提供团队成员近3个月载有社保部门公章的社保缴纳证明，参保单位名称需与应标单位一致，且承诺项目团队人员同一服务周期内不得服务其他项目）

（相关证书扫描件、社保证明材料）

我司承诺：本次招标项目若我司中标，项目团队清单中的人员在本项目执行期内专职专用，仅为本项目提供服务，不在其他项目中复用。（需盖公章，无加盖公章不得分。）

[bookmark: _GoBack]注：项目团队人员社保学历，须提供学历/学位证书扫描件及应标单位近3个月缴纳社保证明，参保单位名称需与应标单位一致，截图需包含社保局盖章。如9月1日发布的招标公告，需提供6、7、8三月社保记录证明。若提供的为5、6、7，未提供8月社保不得分。

[bookmark: _Toc522293515][bookmark: _Toc503811785][bookmark: _Toc13244564]（二）设备投入及其他
提供公司可服务于项目的工器具清单（设备清单）；

提供项目配套的设备响应情况表
	序号
	设备名称
	数量
	品牌型号
	参数说明
	相关彩页

	1

	2

	3

	4

	5

	6

备注：应答方的报价不可超过本项目预算控制价，否则应答做无效处理。

[bookmark: _Toc522293516][bookmark: _Toc503811786][bookmark: _Toc13244565]八 服务方案
[bookmark: _Toc13244566][bookmark: _Toc503811787][bookmark: _Toc522293517]（一）实施方案
1．项目理解
根据拓展方案的项目背景和现状的理解，针对项目的重点、难点分析、阐述深刻。
2．质量控制
项目组织及质量保障措施， 制定拓展方案的质量控制方案。

[bookmark: _Toc503811788][bookmark: _Toc522293518][bookmark: _Toc13244567]（二）服务承诺
服务响应速度等承诺；
对客户咨询、故障及投诉处理等问题解决的承诺；
服务态度、规范性等承诺；
额外服务承诺；
应答方的所有额外服务承诺需汇总到额外服务承诺表，招标小组在本项评分仅参考以下附表中有具体承诺的内容，未在表中体现的内容不计分。额外服务承诺表可参考下表：
	额外服务承诺类型
	额外服务承诺内容

	实施服务承诺
	例：承诺提前5个工作日完成施工

	运维服务承诺
	例：承诺提供现场驻点服务

	培训服务承诺
	例：承诺提供权威认证培训

	其他

九 其他要求
说明：应答文件需根据附件2需求书要求参照附件1模板制作，本模板未提及但附件2招标需求书要求响应的所有内容均需响应。

送悦科技乡村物流配送体系建设项目（一期）

应答文件
（经济部分）

公司名称：
应答人法定代表人或其授权委托人：（签字或盖章）
时间：
目录

经济部分	12
一  报价格式（报价需单独成册，密封装订）	12
1应答报价	12
2分项报价表（加盖公章）	13

[bookmark: _Toc13244568]经济部分
[bookmark: _Toc13244569]一 报价格式（报价需单独成册，密封装订）
[bookmark: _Toc13244570]1应答报价
应答人必须按下表中的要求填写相关信息，并加盖公章，不得存在报价缺漏项，不得变更式或补充说明，不得超过预算,否则应答作废处理。应答人不得以低于成本的报价竞标，也不得以他人名义应答或者以其他方式弄虚作假，骗取中标。评委会有权认定为该报价低于成本价，若应答人无法在规定时间内作出报价合理性说明，评委会有权按应答无效处理。报价采用人民币报价，应答报价为应答人为完成本项目所发生的一切费用。

项目名称：______________项目
项目编号：_____________
	项目名称
	应答价格（不含税）
	应答价格（含税）
	备注

	xxx项目
	元
	元
	保留2位小数

应答人：_______________________（盖公章）
应答人法定代表人或其授权委托人：（签字或盖章）
年    月    日

[bookmark: _Toc13244571]2分项报价表（加盖公章）
	序号
	产品/服务名称
	数量
	品牌型号
	单价（不含税/元）
	总价（不含税/元）
	总价（含税/元）
	税率

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	总报价（元）

备注：
1、 应答方的报价不可超过本项目预算控制价，否则应答做无效处理。
2、 应答方须提供分项报价，否则应答做无效处理。若含税报价与不含税报价不一致，则以不含税报价修订含税报价。若分项报价与总价不一致，则以分项报价修订总价。若单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修改总价；若单价有明显的小数点错位，应以总价为准进行澄清更正；若用文字表示的数值与用数字表示的数值不一致，以文字表示的数值为准；含税价与不含税价不一致的，以不含税价修正含税价。
3、 应答方的总报价应采用包干制，应包括实施本项目涉及到的所有成本、法定税费和企业的利润。应答方的分项报价中须体现符合税法规定且与本项目内容匹配的税率。
4、 若应答方的分项报价与我司投标的报价不一致，则可能导致此招标结果作废。
5、 在项目执行期间，如遇国家相关政策调整导致税率变化的，按照税前不含税价不变原则，需支付的含税金额按税前不含税价与调整后税率确定。

注：1、需附上分项报价清单并加盖公章,否则报价无效，应答文件作废处理。
2、报价格式请勿修改，否则应答文件可能作废处理。（如客户需求书中分项报价模板与此表不一致，则以需求书模板为准，分项报价需有落款）

应答人：_______________________（盖公章）
应答人法定代表人或其授权委托人：（签字或盖章）
年    月    日
18